
16.04.2020        ZMĚNOVÝ   LIST

smlouva: číslo ZL:
objednatel:
zhotovitel:

název ZL:

předmět změny:

zdůvodnění nezbytnosti změny:

vliv na cenu díla: rozpočet:  v příloze ZL méně práce
ANO

cena: bez DPH 34 362,69 Kč
21%DPH 7 216,16 Kč

celkem 41 578,85 Kč
vliv na cenu díla: rozpočet:  v příloze ZL vícepráce

ANO
cena: bez DPH 54 356,95 Kč

21%DPH 11 414,96 Kč
celkem 65 771,91 Kč

vliv na cenu díla: cena: bez DPH 19 994,26 Kč celkem
21%DPH 4 198,79 Kč

celkem 24 193,05 Kč
vliv na termín dokončení: ANO
vliv na změnu PD : ANO
přílohy :

podpis zhotovitele: Firma:
Jméno: podpis
Funkce: Datum 16.04.2020

vyjádření  TDS: Firma:
Jméno: podpis
Funkce: Datum 16.04.2020

vyjádření projektanta, AD: Firma:
Jméno: podpis
Funkce: Datum 16.04.2020

vyjádření objednatele: Firma:
Jméno: podpis
Funkce: Datum 16.04.2020

Realizace WC pro veřejnost na pobočce NZM Kačina
SML 13/011/2020

Národní zemědělské muzeum, s. p. o., Kostelní 1300/44, 170 00 Praha 7 6Stavitelství KH spol. s r.o.

Záměna  dlažby v místnostech WC ženy a WC muži.

soupis prací

Záměna původně navržené původní cihelné dlažby za novou keramickou dlažbu.

Úprava řešení je nezbytná pro funkční dokončení realizované stavby. 
zdůvodnění kdy a z jakého důvodu je změna oproti zadaní:
Při vyvzorkování původní dlažby ve větší ploše (cca 3 m2) do lepidla bylo konstatováno, že dlažba vykazuje křivost a tím není možné 
zajistit přijatelnou rovinnost. Z tohoto důvodu původní dlažba bude pouze ve vstupní hale. Na WC bude položena nová keramická  
dlažba, stejná jako byla navržena v umývárnách, u pisoárů, v úklidu a v boxu.
Z důvodu rozdílné výšky původní a nové dlažby je nutné pod novou dlažbu provést betonovou mazaninu. Z důvodu technologické 
přestávky nezbytné k tvrdnutí podkladní betonové mazaniny dojde k prodloužení termínu dokončení akce o 15dní.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:
Jedná se o soubor specifikovaných činností, které přímo souvisejí s dílem dle PD.



Změnový list č. 6

Změnový list - přípočty

pol. Kód položky Zkrácený popis M.j. Množství Jednot. cena Celkem

54 356,95

1 631311115 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25 m3 1,91 3260,00 6 226,60 Kč

2 631319011
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 
80 mm

m3 1,91 156,00 297,96 Kč

3 631319171
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže 
nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm

m3 1,91 142,00 271,22 Kč

4 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,18 30980,00 5 545,42 Kč

8 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu m2 38,13 32,26 1 229,92 Kč

771574312
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem 
maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2

m2 38,13 498,00 18 988,74 Kč

59761000R dlažba keramická slinutá protiskluzná min. R10 300/300/13mm m2 42,00 390,00 16 380,00 Kč

771475014RT2 Obklad soklíků keram.rovných, tmel, výška do 10cm bm 9,10 136,00 1 237,60 Kč

59761000R dlažba keramická slinutá protiskluzná min. R10 300/300/13mm m2 2,20 390,00 858,00 Kč

771479001R00 Řezání dlaždic keramických pro soklíky bm 9,10 93,80 853,58 Kč

771111131R00 Vyplnění dilatačních spár tmelem silikon - akryl bm 18,20 63,90 1 162,98 Kč

979011200R07 Příplatek k svislé dopr.mater.za každé další PP nošením t 3,81 342,50 1 304,93 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Změnový list - odpočty

pol. Kód položky Zkrácený popis M.j. Množství Jednot. cena Celkem

34 362,69

771531041
Montáž podlah z dlaždic cihelných nebo portlandských tloušťky do 30 mm lepených flexibilním 
lepidlem do 15 ks/m2

m2 38,13 598,00 22 801,74 Kč

771534111R Ochranný nátěr impregnační dvojnásobný m2 38,13 115,00 4 384,95 Kč

771531105
Montáž podlah z dlaždic cihelných nebo portlandských Příplatek k cenám za dvojnásobný 
ochranný voskový nátěr

m2 46,00 156,00 7 176,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Změnový list - rozdíl odpočty Celkem rozdíl

34 362,69 19 994,26 Kč

přípočty

54 356,95


